

Dot. zapytania ofertowego w post. nr 8/2020
pn.: „Budowa placów zabaw i siłowni plenerowych”

Gmina Ćmielów odpowiada na pytania nadesłane w dniu 07 lipca 2020r. w post. nr 8/2020 o wartości szacunkowej poniżej 30.000 euro na „Budowę placów zabaw i siłowni plenerowych”, treść pytań:

Pytanie nr 1: Czy do zadania trzeba przyjąć koszt kierownika budowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2: Czy do zadania należy doliczyć koszt wykonania inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. §6 ust. 1 pkt. 1.12 Wykonawca zapewnia pełną obsługę geodezyjną, w tym również inwentaryzację geodezyjną powykonawczą.

Pytanie nr 3: Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem zawartym w SST-02 Urządzenia Siłowni Zewnętrznej pkt. 2. ppkt. 2.2. „Wszystkie urządzenia powinny spełniać wymagania normy PN EN 16630:2015-06 dotyczącej wyposażenia siłowni plenerowych zainstalowane na stałe i posiadać odpowiednie certyfikaty bezpieczeństwa...”

Pytanie nr 4: Czy wymagacie Państwo złożenia takiego certyfikatu na etapie składania ofert?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5

Czy wymagacie Państwo złożenia certyfikatu na zgodność z normą PN-EN 1090?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią pkt. III pkt. 5 zapytania ofertowego „Wszystkie dostarczone i zamontowane urządzenia powinny posiadać dokumenty potwierdzające dopuszczenie do obrotu i stosowania (atesty, aprobaty techniczne, certyfikaty, deklaracje zgodności, protokoły badań itp.) zgodnie z przepisami prawa budowlanego. Przedmiot zamówienia dostarczony i zamontowany musi być fabrycznie nowy, wolny od wad, nie może posiadać znamion użytkowania, winien spełniać wszelkie wymogi norm i obowiązującym przepisom”. Wymagania szczegółowe dotyczące zastosowanych urządzeń i materiałów zawarto w Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuszcza stosowanie naklejek na słupy, czy wymaga instrukcji naniesionych metodą trwałą tak jak metalowe tabliczki grawerowane?

Odpowiedź: Instrukcje należy nanieść na urządzenia siłowni plenerowej metodą trwałą np. sitodruk, tabliczki itp.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający w urządzeniu Wyciąg oraz Wyciskanie na siedząco wymaga zastosowanie siedzisk ruchomych, które podczas wykonywania ćwiczeń unoszą lub przesuwają ćwiczącego? (w przypadku siedzisk zamontowanych na stałe ćwiczenia będzie polegało na machaniu rękoma).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w urządzeniu maszyna do wyciskania w pozycji siedząc/wyciąg górny (2 stanowiskowa) siedziska przytwierdzonego na stałe, czyli bez możliwości unoszenia ćwiczącego.

Pytanie nr 8: Czy do zadania Brzostowa należy wycenić także stół szachy-chińczyk i stojak na rowery?

Odpowiedź: Nie, patrz zapis w pkt. III ppkt. 3 zapytania ofertowego. Projekt zagospodarowania obejmu swym zasięgiem szerszym zasięgiem niż niniejsze zapytanie ofertowe.

Pytanie nr 9: Czy kolorystyka dowolna?

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca Wykonawcy siłowni plenerowych kolorystyki urządzeń, jednocześnie Zamawiający wymaga aby urządzenia zastosowane w danej części zamówienia były w zbliżonym do siebie kolorze.

Pytanie nr 10: Czy wykonanie trawnika Brzóstowa też jest w zakresie zadania? Jaki obszar - proszę podać wymiary?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 11: Czy wystarczy ubezpieczenie OC firmy czy Zamawiający wymaga jakiegoś jeszcze ubezpieczenia?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. §6 ust. 1 pkt. 1.4. umowy, Wykonawca zapewnia na okres od daty rozpoczęcia do terminu ukończenia robót ubezpieczenia budowy i robót z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku z określonymi zdarzeniami losowymi oraz odpowiedzialności cywilnej. Ubezpieczeniu podlegają w szczególności: - roboty, obiekty, budowle, urządzenia oraz wszelkie mienie ruchome związane bezpośrednio z wykonywaniem robót; - odpowiedzialność cywilna za szkody oraz następstwa nieszczęśliwych wypadków dotyczących pracowników i osób trzecich, a powstałych w związku z prowadzonymi robotami budowlanymi, w tym także ruchem pojazdów mechanicznych.

Proszę o zastosowanie ww. wyjaśnienia przy sporządzaniu oferty.

BURMISTRZ

mgr Joanna Suska